
 

ANTIPASTI 

Involtino di zucchina con crema di feta, pomodori pachino, semi di zucca e basilico cad. 2.50 

Involtino di melanzana ripieno con crema di cacio, pecorino, mandorle e basilico cad. 2.50 

Bruschetta pugliese2.50 

Caponata di melanzane5.00 

Friggitielli salentini5.00 

Lampascioni sott’olio5.00 

Pomodori secchi5.00 

Involtino di pomodori secchi ripieno 

Polpette di manzo fritte7.00 

Ula salentine (Polpette di pane con pomodoro e basilico, menta e pecorino)5.00 

Mix 8.00 



Mix di melanzane e zucchine in pastella7.00 

Verdure grigliate al funghetto6.00 

Burrata con datterini rossi, basilico e olio salentino10.00 

Stracciatella con latte vaccino 

Pecorino 

Trecce 

Bufala 

PRIMO 

Cavatelli alla salentina7.00 

Taieddha10.00 

Tria con fagiolini rucola e ricotta8.00 

Tagliatelle con ceci, polipo, gamberetti e rucola9.00 

Pasta ricotta e noci8.00 

Orecchiette alle cime di rape, su richiesta con aggiunta di acciughe7.00 

Orecchiette al sugo pugliese con o senza ricotta forte6.00 

Ciceri e tria9.00 

Orecchiette in caponata leccese8.00 

Orecchiette con polipo in pignata9.00 

Cavatelli alla gallipolina9.00 

Pignata di ragù e lampascioni con pasta casereccia9.00 

Cavatelli con cime e salsiccia7.00 

Penne di insalata fredda con semi di mais, pomodori, mozzarella di latte vaccino, scaglie di grana, rucola, 
iceberg con olio extravergine di oliva e sale8.00 

Cavatelli con speck, cime e cacio7.00 

Linguine al pomodoro fresco6.00 

Linguine al ragu di branzino e orata8.00 

Zuppa di mare con cavatelli10.00 

Tagliatelle ai funghi porcini9.00 

Mix 7.00 



PIATTI ESTIVI SALENTINI 

Tagliatelle con crema di ceci, gamberi e rucola10.00 

SECONDO 

Polpette al sugo9.00 

Pezzetti di manzo al sugo10.00 

Mix tagliere di salumi e formaggix1 persona 9.00/x2 persone 16.00/x4 persone 30.00 

Spiedino di pesce scottato, salmone e polipo accompagnato da crema di ceci 

Spiedino di carnex1 persona 5.00/piatto (3) 12.00 

Involtini di vitello ai tre formaggix1 persona 5.00/piatto (4) 16.00 

Straccetti di pollo con piselli10.00 

Involtini di vitello con pecorino, prezzemolo sale e pepecad. 4.00/4 12.00 

Straccetti di carne alla pizzaiola manzo10.00 

Straccetti di manzo con porcini10.00 

Bombette salentinex1 persona 5.00/piatto (4) 16.00 

Coppo di frittura di gamberi e calamari18.00 

Purea di fave e cicorie con crostone al pecorino7.00 

Filetti di spigola con patate10.00 

Pesce spada alla salentina12.00 

Calamaro ripieno16.00 

Insalata di polipo14.00 

Purea di fave con polipo14.00 

Polipo alla catalana16.00 

Insalata di polpa di granchio con rucola mais e gamberetti12.00 

Coppo di mare con frittelle di baccalà, grett di gamberetti e verdure in pastella12.00 

Carpaccio di manzo con rucola e scaglie di ricotta salata10.00  

Pignata di polipo12.00 

Arrosto in salsa verde12.00 

Bistecche ai ferri10.00 



Crudo con mix di verdure grigliate12.00 

Manzo, funghi, pomodorini e cacio12.00 

Bocconcini di bufala con mix di verdure10.00 

Roastbeef in salsa verde con patate10.00 

Salsiccia e cicorie-10.00 

Salsiccia con patate e piselli10.00 

Tagliata di rucola con pomodorini13.00 

Pignata di merluzzo alla gallipolina con patate, olive, pomodorini e capperi12.00 

Tacchino in umido10.00 

Vitello in umido10.00 

Straccetti di manzo con mix di funghi12.00 

Porcini con mix di funghi, rucola e gamberi10.00 

Burrata e crudo12.00 

Parmigiana9.00 

Tonno alla pizzaiola10.00 

Trancio di tonno alla salentina12.00 

Peperoni ripieni5.00 

Melanzane ripiene5.00 

CONTORNI 

Cime di rapa4.00 

Cicorie4.00 

Melanzane al funghetto4.00 

Patate al forno4.00 

Insalata di cicorie4.00 

Zucchine alla scapece4.00 

Insalata verde4.00 

 


